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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
KIESHILLI BASHKIAK

Nr. 19\C. 5pr0t. Himaré, mé 2| .JO . 2025

VENDIM

Nr. S0 . Daté /21102025

PER

“NGRITJEN E KOMISIONIT KESHILLIMOR PER
TITUJT VENDORE TE NDERIT, SI DHE EMERTIMIN E RRUGEVE,
SHESHEVE, TERRITOREVE,
INSTITUCIONEVE DHE OBJEKTEVE NE JURIDIKSIONIN E BASHKISE
HIMARE”

Bazuar né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, (i pérditésuar), ligjin nr.
112/2013 “Pér Dekoratat, Titujt e Nderit, Medaljet dhe Titujt Vendoré té Nderit né Republikén
e Shgipérisé”, né ligjin nr. 94/2022 “pgr Titujt e Nderit dhe Titujt Vendoré t& Nderit né
Republikén e Shqipéris€”, VKM-né nr. 861 daté 10.02.2014 “Pér Miratimin e Rregullave t&
Hollésishme pér Funksionimin e Komisioneve Késhillimore pér Dhénien e Medaljeve dhe
Titujt Vendoré té€ Nderit né Republikén e Shqipérisé” si dhe “Rregullores sé funksionimit t&
K &shillit Bashkiak Himaré, me propozim t& Komisionit t¢ Mandateve, prané Késhillit Bashkiak
Himaré: Késhilli Bashkiak Himaré né mbledhjen e datés 17.10.2025, mirator me 17
(shtatémbédhjeté) vota pro, 0 (zero) kundér, 0 (zero) abstenim dhe si mé& poshté:

VENDOSI:

1- Ngritjen e “Komisionit Késhillimor per Titujt Vendoré t& Nderit, si dhe Emértimin e
Rrugéve, Shesheve, Territoreve, [nstitucioneve dhe Objekteve né Juridiksionin e
Bashkisé Himaré”, me kété pérberje:

Adresa: Rr. 25 Marsi”, nr.2; Spile, Himaré,; e-mail: info.@ himara.gov.al ;www.himara.gov.al




e Timoleo Gérdhuqi
e Artionil Shirokaj
e Milto Nika

e Amalia Rondo

e Ruzhdi Barjamaj

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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